EDITAL PARA ELEIÇÃO REGIONAL ADUFPI/BOM JESUS – BIÊNIO 2023/2025

O Presidente da Comissão eleitoral,  regional de ADUFPI/Bom Jesus, de acordo com as

disposições do edital de que trata da eleição para a representação da ADUFPI/SSIND em Bom

Jesus - Biênio: 2023/2025,  torna público, por meio desta, as seguintes informações:

1. Até a data limite, não houve pedido/registro de chapas para representação da

ADUFPI/SSIND regional Bom Jesus biênio 2023/2025 de que trata o presente edital.

2. Faz se necessário a elaboração de um novo Edital e cronograma a ser divulgado em

breve.

Márcio Silva Costa

Presidente da Comissão Eleitoral